
卒業生・保護者の皆様 

 

令和元年度学位記授与式変更について（新型コロナウイルスへの対応） 

 

 

 令和 2年 3月 13日挙行予定の学位記授与式を下記の通り変更することをお知らせいたし

ます。 

 

現在、国内においても新型コロナウイルスの感染拡大が確認されております。そのため、 

卒業生及び保護者の皆様の健康と安全を考慮し、保護者の皆様の出席はお控えいただき、

卒業生のみの出席と縮小させていただくことを決定いたしました。 

保護者の皆様方におかれましては大変心待ちにされていたことを拝察いたします。 

同時に、想定を上回る感染リスクが高まっているため、苦渋の決断をせざるを得ない状況

となったことへのご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

なお、状況の変化に応じて、今後新たな対応を行う可能性があります。その際は本学ホー

ムページ及びＷｅｂポータルに掲載いたしますので、最新の情報を確認してください。 

  

 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

群馬医療福祉大学 

群馬医療福祉大学短期大学部 

学生課 

TEL  027-253-0294 


